
 



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmakognosi 1  
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  A/Jumat, 08.00-09.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  2-Juni-2023 08.00 09.40 Pengertian terpen, penggolongan   

2. 9-Juni-2023 08.00 09.40 Monoterpen dan seskuitepen, ciri 
fisik dan kimia, golongan, struktur 

  

 3. 16-Juni-2023 08.00 09.40 Diterpen, tritepen dan politerpen, 
sifat fisik dan kimia, golongan, 
struktur 

  

4. 23-Juni-2023 08.00 09.40 Tanin: Ciri, sifat fisik kimia dan 
kimia, contoh dan golongan tanin 

  

5. 30-Juni-2023 08.00 09.40 Asam fenolat, kumarin, lignin-
lignan 

  

6. 7-Juli-2023 08.00 09.40 Presentasi; Asam fenolat, kuinon   

7. 14-Juli-2023 08.00 09.40 Presentasi; Lignin-lignan   

8. 27-Juli-2023 08.00 09.40 UAS   

 
 
Jakarta, Juli 2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
      

 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
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MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 21330001 Kristi Lisia X V X V V V X V 5

2 22330001 Reyyo Azzahra V V V V V V X V 7

3 22330002 Jean Putri Azhara V V V V V V V V 8

4 22330003 Stefhemia Monica V V V V V V V V 8

5 22330004 Eksa Dwi Erianti V V V V V V V V 8

6 22330005 Vina Novia V V V V V V V V 8

7 22330007 Latifah Arum V V V V V V V V 8

8 22330009 Raisha Khaerandini V V V V V V V V 8

9 22330010 Widia Dania V V V V V V V V 8

10 22330011 Zagita Zahra V V V V V V V V 8

11 22330012 Nurmalia Putri V V V V V V V V 8

12 22330013 Ranti Anatasyah V V V V V V V V 8

13 22330015 Alya Nurjajila V V V V V V V V 8

14 22330016 Nurul fadila V V V V V V V V 8

15 22330017 Aida Fitri V V V V V V V V 8

16 22330035 Nabila Zalfa Sulaeman V V V V V V V V 8

17 22330036 Euis Widiawati V V V V V V V V 8

18 22330039 Farel Samiadji V V V V V V V V 8

19 22330040 Shafira Adhena Putri V V V V V V V V 8

20 22330041 Liza Putri V V V V V V V V 8

21 22330042 Ahmad Hambali V V V V V V V V 8

22 22330044 Asmaul Husna V V V V V V V V 8

23 22330048 Wiwik Pujiastuti V V V V V V V V 8

24 22330047 Gabrielo Bella V V V V V V V V 8

25 22330051 Wahyu Nugroho V V X V V V X V 6

DOSEN PENGAMPU DOSEN PENGAJAR

Dr. Dra. Subaryanti., M.Si., Apt Ika Maruya Kusuma., M.Si

1.Dr. Dra. Subaryanti, M.Si., Apt 2.Ika Maruya Kusuma S.Si, Msi

ABSENSI DAN NILAI  PERKULIAHAN MATAKULIAH FARMAKOGNOSI GENAP 2022-2023

FARMAKOGNOSI

GENAP / 2022-2023

A

Total

Jumat

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakognosi 1

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting1 62.3 C+0 079 60 5670

22330001 Reyyo Azzahra Yudie Hartono2 66.3 B-0 093 60 6075

22330002 Jean Putri Azhara3 77 A-0 0100 60 8477

22330003 Stefhemia Monica4 71.5 B0 0100 67 6577

22330004 Eksa Dwi Eryanti5 67.4 B-0 0100 56 6475

22330005 Vina Novia6 84.4 A0 0100 90 8175

22330007 Latifah Arum7 68.6 B0 0100 60 6475

22330009 Raisha Khaeriandini Amelia8 74 B+0 0100 66 7277

22330010 Widya Dania Nurbaeta9 70.2 B0 0100 60 6777

22330011 Zagita Zahra10 66.9 B-0 0100 65 5675

22330012 Nurmalia Putri Octaviani11 65.4 B-0 0100 60 5675

22330013 Ranti Anatasyah12 71 B0 0100 60 6977

22330015 Alya Nurjajila13 83.1 A0 0100 83 8277

22330016 Nurul Fadila14 70.4 B0 0100 70 6077

22330017 Aida Fitri15 71.2 B0 0100 66 6577

22330035 Nabila Zalfa Sulaeman16 73.7 B+0 0100 75 6772

22330036 Euis Widiawati17 67.6 B-0 0100 60 6372

22330039 Farrel Samiadji Fatonny18 65.5 B-0 0100 57 6072

22330040 Shafira Adhena Eka Putri19 79.4 A-0 0100 82 7672

22330041 Liza Putri Kharisma20 73.6 B+0 0100 60 7872

22330042 Ahmad Hambali21 69.1 B0 0100 65 6372

22330044 Asmaul Husna22 67.9 B-0 0100 65 6072

22330047 Gabrielo Bella23 74 B+0 0100 70 6977

22330048 Wiwik Pujiastuti24 72.7 B+0 0100 65 7272

22330051 Wahyu Nugroho25 65.8 B-0 086 66 5675

Security ID adfbee479a322e14a9c13f7b346d8b44
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Jakarta,4 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si




